PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2021 SRP

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação e resultado, relativo ao Pregão Eletrônico n°

024/2021 SRP, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é o Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de peças, materiais e serviços diversos

para serem utilizadas na manutenção da frota de veículos e máquinas, deste

município de Carinhanha/Bahia. Tipo: Menor Preço por lote, tendo como

vencedora às empresas: PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA, CNPJ/MF

sob N.º 42.011.486/0001-03, com sede à Avenida do Trabalho, Nº 320, Bairro

São José, Guanambi - BA, CEP. 46.430-000, com valor de R$ 814.289,78

(oitocentos e quatorze mil, duzentos e oitenta e nove reais e setenta e oito

centavos); WA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA TRATORES

LTDA, CNPJ/MF sob N.º 12.986.457/0001-04, com sede à Avenida Barão do

Rio Branco, Nº 1885, Bairro São Francisco, Guanambi - Bahia, CEP. 46.430-

000, com valor de R$ 183.500,00 (cento e oitenta e três mil e quinhentos

reais); LUBRICOL - COMÉRCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO

PEÇAS LTDA, CNPJ/MF sob N.º 01.054.727/0001-14, com sede à Avenida

Santos Dumont, Nº 514, Bairro Vomitamel, Guanambi - BA, CEP. 46.430-000,

com valor de R$ 537.349,72 (quinhentos e trinta e sete mil, trezentos e

quarenta e nove reais e setenta e dois centavos); TRIMAG TRATORES -

COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ/MF sob N.º

06.061.215/0001-07, com sede à Avenida Jose Neves Teixeira, Nº 880, Bairro

Paraíso, Guanambi - BA, CEP. 46.430-000, com valor de R$ 412.129,97

(quatrocentos e doze mil, cento e vinte e nove reais e noventa e sete

centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 06 de Julho de 2021.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal